Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 359 26/09/2023 CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE AIPSAM PER IL PROGETTO 2023 107205011 1.04.05.99.001 0,00 535,19
“MONCENISIO VALICO ARCHEO MINERARIO. UNA CONVERGENZA 0.00
STRATEGICA. PRODUZIONE, VIABILITA’, CIRCOLAZIONE E POTERE '
AIPSAM
2023 358 23/09/2023 Tempo determinato ufficio tecnico - oneri 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 176,31
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 357 23/09/2023 Tempo determinato ufficio tecnico - oneri 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 269,56
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 356 23/09/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 115,35
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 355 22/09/2023 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2023 354 22/09/2023 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 353 22/09/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 352 22/09/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400001011 7.01.02.02.001 0,00 333,66
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 351 22/09/2023 RITENUTE ERARIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.607,02
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 350 22/09/2023 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con modello 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 86,19
F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 349 22/09/2023 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 96,31
on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 348 22/09/2023 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807021 1.02.01.01.001 0,00 172,72
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 347 22/09/2023 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2023 346 22/09/2023 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . - Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 345 22/09/2023 INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 2023 101103011  1.03.02.01.001 0,00 2.032,44
CARENA MAURO 0,00
2023 344 22/09/2023 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 2023 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2023 343 22/09/2023 CIG 9736188C7F - INCARICO ALL'ARCHITETTO ZAMMUTO - 2023 2023 4044 2.02.01.09.019 0,00 9.880,00
Arch. ZAMMUTO SALVATORE 0,00
2023 342 08/09/2023 CIG Z053B57197 - Pagamento fatture:2023/FATTPA 2_23 INTERVENTI DI 2023 201501121 2.02.01.09.999 0,00 7.076,00
SISTEMAZIONE ACCESSI BLOCCO DI PIETRA CON INSTALLAZIONE DI 0.00
ARREDO URBANO - AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA ’
Edil Scavi snc
2023 341 08/09/2023 CIG Z863BB7757 - Pagamento fatture:2023/0002103019 AFFIDAMENTO 2023 101203041 1.03.02.05.999 0,00 854,00
ALLA SOCIETA’ APKAPPA SRL DEL SERVIZIO DI TUTORAGGIO 0.00
CERTIFICAZIONE COVID 19 ANNO 2023 - CIG: Z863BB7757 ’
APKAPPA SRL
2023 340 08/09/2023 CIG Z023BB780A - Pagamento fatture:2023/0002103080 AFFIDAMENTO 2023 101203041 1.03.02.05.003 0,00 915,00
ALLA SOCIETA’ APKAPPA SRL DEL SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA 0.00
COMPILAZIONE DEL QUESTIONARIO SOCIALE ANNO 2023 - CIG: ’
Z2023BB780A
APKAPPA SRL
2023 339 08/09/2023 Pagamento fatture:2023/SF00111441 2023/SF00114924 2023/SF00117266 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 798,69
Consumo di energia per la pubblica illuminazione 0.00
ENEL SOLE S.R.L. ’
2023 338 08/09/2023 CIG Z433B345B5 - Pagamento fatture:2023/984/2023 AFFIDAMENTO ALLA 2023 101203041 1.03.02.05.999 0,00 1.098,00
SOCIETA’' TECHNICAL DESIGN SRL DEL SERVIZIO DI SUPPORTO 0.00
TECNICO PER L'INVIO DEI DATI DEL PATRIMONIO DELL’ENTE AL ’
DIPARTIMENTO DEL TESORO- CIG: Z433B345B5
Technical Design Srl
2023 337 08/09/2023 CIG Z6E3929731 - Vendita Iva da versare a cura del cessionario o 2022 104205041 1.03.02.11.999 0,00 885,90
committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 0.00
pagamenti) ’
Farcomi srl
2023 336 08/09/2023 CIG Z6A3BA6034 - Pagamento fatture:2023/196/001 AFFIDAMENTO ALLA 2023 205105011 2.02.01.03.001 0,00 7.700,00
SOCIETA’ CARLOPESCATORE.IT SRL DELLA REALIZZAZIONE DI 0.00
EVENTI PER IL PROGETTO LE ALTE NOTE DI MONCENISIO: ’
MUSICA&NATURA. - CIG: Z6A3BA6034
CARLOPESCATORE.IT SRL
2023 335 08/09/2023 CIG Z5D37E376B - Pagamento fatture:2023/8/001 Spese per la pulizia degli 2023 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA !
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 334 04/09/2023 CIG 980933467E - Pagamento fatture:2023/41 MANUTENZIONE 2023 208107121 2.05.99.99.999 0,00 5.000,00
STRAORDINARIA STRADE 0.00
SAND SRL ’
2023 333 04/09/2023 CIG 980933467E - Pagamento fatture:2023/41 INTERVENTI DI 2023 201501121 2.02.01.09.999 0,00 7.749,00
SISTEMAZIONE PATRIMONIO COMUNALE FIN. AVANZO (PAVIMENTI, 0.00
IMPIANTO ILLUMINAZIONE, PIAZZE) ’
SAND SRL
2023 332 04/09/2023 CIG Z4B3B6AA99 - Pagamento fatture:2023/000124/C INSTALLAZIONE DI 2023 201001211 2.02.01.07.999 0,00 2.196,00
FIREWALL INFRASTRUTTURA INFORMATICA COMUNALE - 0.00
AFFIDAMENTO SERVIZIO ED IMPEGNO DI SPESA ’
SCARATO MAURO S.R.L.
2023 331 04/09/2023 CIG Z163BA5263 - Pagamento fatture:2023/6/00086871 AFFIDAMENTO 2023 201001211 2.02.01.07.004 0,00 9.015,80
ALLA SOCIETA’ PSA SRL DELLA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE 0.00
DELLA RETE WIFI E INTERNET, INSTALLAZIONE RETI FIBRA OTTICA E '
DELLA VIDEOSORVEGLIANZA. - CIG: Z163BA5263
PSAS.R.L.
2023 330 04/09/2023 CIG Z533BFD318 - Pagamento fatture:2023/281/001 AFFIDAMENTO ALLA 2023 107205021 1.03.02.02.005 0,00 610,00
SOCIETA’ RADIO FREJUS SAS DEL SERVIZIO DI PROMOZIONE 0.00
TURISTICA ATTRAVERSO LA PUBBLICAZIONE ESTATE IN VALLE - CIG: ’
Z533BFD318
RADIO FREJUS SAS DI SALZANO ASSUNTA & C.
2023 329 04/09/2023 CIG 9798537886 - Pagamento fatture:2023/10/PA INTERVENTO DI 2023 4044 2.02.01.09.019 0,00 72.478,16
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'ECOMUSEO DI VIA TRENTO 1 0.00
LOTTO CODICE CUP J34J23000070001 CODICE CIG 9798537886 - ’
APPROVAZIONE STATO FINALE DEI LAVORI, IMPEGNO DI SPESA E
LIQUIDAZIONE 1 C
FONTAN DAVIDE
2023 328 04/09/2023 CIG ZA53536498 - Pagamento fatture:2023/115/1.001 MANUTENZIONE 2023 208101012 2.02.01.09.012 0,00 6.652,28
STRAORD. SP 212 - SUSSIDIARIETA' VERTICALE 0.00
GT STUDI Srl ;
2023 327 04/09/2023 CIG Z353B92EBS - Pagamento fatture:2023/25/P ACQUISTO BANDIERE 2023 107202021 1.03.01.02.005 0,00 475,80
CIG: Z353B92EB8 0.00
G.P.Z. DI PEROTTO LAURA ’
2023 326 28/08/2023 CIG 9289842C20 - Pagamento fatture:2023/00052 LOTTO Il CASERMETTE 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 176.990,00
Borgis Srl 0,00
2023 325 24/08/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
VOTTERO LUCA 0,00
2023 324 24/08/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 200,00
CICOLANI SIMONA 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 323 24/08/2023 Retribuzioni al personale servizi amministrativi e finanziari 2023 101103071 1.03.02.02.005 0,00 120,00
Marzo Arianna 0,00
2023 322 24/08/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 115,35
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 321 24/08/2023 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081  1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2023 320 24/08/2023 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 319 24/08/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 318 24/08/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 317 24/08/2023 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0.00
2023 316 24/08/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400001011 7.01.02.02.001 0,00 333,66
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 315 24/08/2023 RITENUTE ERARIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.811,94
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 314 24/08/2023 |IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con modello 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 86,19
F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 313 24/08/2023 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 96,31
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE
2023 312 24/08/2023 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807021 1.02.01.01.001 0,00 245,48
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE
2023 311 24/08/2023 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2023 310 24/08/2023 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103071 1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 309 24/08/2023 INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 2023 101103011  1.03.02.01.001 0,00 2.887,87
CARENA MAURO 0,00
2023 308 24/08/2023 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 2023 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2023 307 06/08/2023 SPESE PER ACCESSI SERVIZIO FINANZIARIO 2023 101203091  1.03.02.01.002 0,00 120,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 306 06/08/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
VOTTERO LUCA 0,00
2023 305 06/08/2023 Rimborso accessi al comune luglio 2023 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 72,00
Marzo Arianna 0,00
2023 304 04/08/2023 CIG Z8E388EE40 - Pagamento fatture:2023/61/E INTERVENTI SU IMPIANTI 2023 206306021 2.02.01.05.999 0,00 3.912,54
SPORTIVI E TEMPO LIBERO 0.00
2 ZETA srl ’
2023 303 04/08/2023 CIG Z5D37E376B - Pagamento fatture:2023/7/001 Spese per la pulizia degli 2023 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2023 302 04/08/2023 Rimborso IMU erroneamente versata comune di Ferentino 2023 400005011 7.02.99.99.999 0,00 190,00
Comune di Ferentino 0,00
2023 301 04/08/2023  Restituzione IMU comune di Foligno 2023 400005011  7.02.99.99.999 0,00 0,00
Comune di Foligno 0,00
2023 300 27/07/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria inail 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 342,67
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 299 27/07/2023 Tempo determinato ufficio tecnico - INAIL 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 430,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 298 27/07/2023 CIG ZOE3BCCB6AC - Pagamento fatture:2023/17/001 DETERMINAZIONE A 2023 201501051 2.02.01.09.019 0,00 14.640,00
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS. N. 36/2023, DEI LAVORI DI ’
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI IDROSANITARIO PRESSO
ECOMUSEO DIVIAT
CACAJ GENTJAN
2023 297 27/07/2023 CIG 9659643D90 - Pagamento fatture:2023/13_MONCENISIO Spese per 2023 101203301 1.03.02.99.999 0,00 9.568,00
SISTEMI e PROGRAMMI INFORMATICI 0.00
MANCINI MARCO ’
2023 296 27/07/2023 CIG 965963247F - Pagamento fatture:2023/12_MONCENISIO Spese per 2023 101203301 1.03.02.99.999 0,00 7.488,00
SISTEMI e PROGRAMMI INFORMATICI 0.00
MANCINI MARCO !
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 295 26/07/2023 Manutenzione ordinaria strade Acquisto di beni di consumo e/o di materie 2023 108102011 1.03.01.02.999 0,00 500,00
prime
ECONOMO COMUNALE - Dott. Alberto Cane segretario comunale 0,00
2023 294 25/07/2023 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE 2023 400002101 7.01.01.02.001 0,00 55.042,84
ERARIO - TORINO 0,00
2023 293 25/07/2023 CIG 965963247F - MANCINI MARCO/12_MONCENISIO-2023/7488 Decreto 2023 101203301 1.03.02.99.999 0,00 0,00
del Presidente del Consiglio dei Ministri 17.12.2021 Redazione P.F.T.E. per 0.00
intervento di riqualificazione ecosostenibile struttura sportiva situata nel '
Comune di Moncenisio - CUP J38E23
MANCINI MARCO
2023 292 25/07/2023 CIG 9659643D90 - MANCINI MARCO/13_MONCENISIO-2023/9568 Decreto 2023 101203301 1.03.02.99.999 0,00 0,00
del Presidente del Consiglio dei Ministri 17.12.2021 Redazione P.F.T.E. per 0.00
centro di aggregazione sociale e sviluppo turistico nel Comune di Moncenisio - '
CUP J38H23000100006 - CIG - De
MANCINI MARCO
2023 291 25/07/2023 CIG ZEE3A2E636 - Leonardi Micaela/2023_33-2023/1268,8 PSL 2014-2020 2022 209201522 2.02.01.09.999 0,00 1.268,80
misura 7 sottomisura 4. Sostegno agli investimenti finalizzati all'introduzione, al
0,00
miglioramento o all'espansione di servizi di base a livello locale comprese le ’
attivita culturali
LEONARDI MICAELA
2023 290 25/07/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 115,35
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 289 25/07/2023 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2023 288 25/07/2023 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 287 25/07/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 286 25/07/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO '
2023 285 25/07/2023 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 284 25/07/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400001011 7.01.02.02.001 0,00 333,66
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 283 25/07/2023 RITENUTE ERARIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400002011  7.01.02.01.001 0,00 1.553,51
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 282 25/07/2023 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con modello 2023 101807011  1.02.01.01.001 0,00 86,19
F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 281 25/07/2023 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 96,31
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE
2023 280 25/07/2023 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807021  1.02.01.01.001 0,00 162,01
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE
2023 279 25/07/2023  STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2023 278 25/07/2023 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 277 25/07/2023 INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 2023 101103011  1.03.02.01.001 0,00 1.905,95
CARENA MAURO 0,00
2023 276 25/07/2023 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 2023 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2023 275 22/07/2023 Pagamento fatture:2023/FE000120230002052580 2023 101203042  1.03.02.05.004 0,00 2.509,70
2023/FE000120230002052579 2023/FE000120230002052578 0.00
2023/FE000120230002047731 2023/FE000120230002052577 '
2023/FE000120230002065901 Spese per le utenze comunali - Energia
Elettrica
AGSM AIM ENERGIA SPA
2023 274 22/07/2023 CIG ZAC30DCB71 - Pagamento fatture:2023/66/E Spese di manutenzione e 2023 101203041 1.03.02.05.999 0,00 556,32
funz. uffici prestazioni di servizi - noleggio fotocopiatore 2023 0.00
VICO SAS DI VICO ALDO E C. ’
2023 273 22/07/2023 CIG ZA53B57193 - Pagamento fatture:2023/6 INTERVENTO DI 2023 203420521  2.02.03.99.001 0,00 6.588,00
SISTEMAZIONE DEI MURETTI DELLA STRADA REALE E SENTIERI 0.00
ADIACENTI ANNO 2023 - AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA ’
AZIENDA AGRICOLA ROCCIA MICHELE
2023 272 22/07/2023 CIG ZD13BBA77F - Pagamento fatture:2023/37 INTERVENTI DI 2023 201501121  2.02.01.09.999 0,00 11.437,50
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STACCIONATA AREA SPORTIVA 0.00
PRESSO L’AREA SPORTIVA - AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA - '
CIG: ZD13B6A77F
IL BOSCO DEI F.LLI CHIAPUSSO ANDREA E MAURIZIO & C.
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Mandati

w COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 271 22/07/2023 CIG 923318052C - Pagamento fatture:2023/130/PA/2023 LAVORI 2023 201501021 2.02.01.10.999 0,00 19.811,77
SISTEMAZIONE EDIFICIO COMUNALE (EX MULINO)
. 0,00
Proludic Srl
2023 270 22/07/2023 CIG 923318052C - Pagamento fatture:2023/130/PA/2023 messa in sicurezza 2023 201501021 2.02.01.10.999 0,00 482,09
e abbattimento barriere architettoniche area sportiva
- 0,00
Proludic Srl
2023 269 22/07/2023 CIG 9201830655 - Pagamento fatture:2023/130/PA/2023 LAVORI 2022 201501021 2.02.01.10.999 0,00 21.900,22
SISTEMAZIONE EDIFICIO COMUNALE (EX MULINO)
. 0,00
Proludic Srl
2023 268 21/07/2023 CIG Z443B92ED7 - Pagamento fatture:2023/088/2023 AFFIDAMENTO ALLA 2023 101202011 1.03.01.01.002 0,00 810,01
SOCIETA’ FILOGRFICA SAS DELLA FORNITURA DI MATERIALE 0.00
INFORMATIVO - CIG: Z443B92ED7 '
FILOGRAFICA & C. S.A.S. DI IVANA FERRIO SIGLABILE "FILOGRAFI CA
S.AS."
Totale 0,00 497.725,98
0,00

Stampato il 31/10/2024
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